3

三、投标人资格文件

（按招标公告及前附表要求提供）

1、投标人必须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力（营业执照）

4

（2）具有良好的商业信誉和健全的会计制度（审计报告）

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函

致：信阳市中心医院

在贵方采购项目名称：信阳市中心医院一体化 4K 日间腔镜手术系统等医学装备采购项目

4包，项目编号：信财公开招标-2024-111 中我公司在完全理解本次招标项目的技术要求等其

他内容，决定参与该项目的投标活动，并且承诺，如果中标，我公司具有履行合同所必需的

设备和专业能力，保证本次合同履行。

我公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假，我公司将依法承担相应的法律责任。

法定代表人或授权代表（签字）：

投标人名称（公章）：河南韦克曼实业有限公司

日期：2024 年 11 月 11 日

34

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

35

36

37

38

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

声明函

河南韦克曼实业有限公司郑重声明：我公司参加政府采购活动前三年内，在经营活动中

没有重大违法违纪记录及安全事故，符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商资格

条件。我方对此声明负责全部的法律责任。

特此声明。

法定代表人或授权代表（签字）：

投标人名称（公章）：河南韦克曼实业有限公司

日期：2024 年 11 月 11 日

39

2、投标人为制造商的须提供《医疗器械生产许可证》；非制造商投标时，经销商或代理商应

具有《医疗器械经营许可证》（经营范围包含拟投设备），进口设备须提供制造商针对本项

目直接或逐级授权的产品授权书；

40

41

生产厂商授权书

42

3、投标人应具有拟投设备在有效期内的《医疗器械注册证》或不作为医疗器械管理的证明或

消毒产品应具有卫生许可证、卫生安全评估报告；

45

46

47

48

49

50

51

52

4、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不得

同时投标；

承诺函

我公司参加贵医院的信阳市中心医院一体化4K日间腔镜手术系统等医学装备采购项目4

包，项目编号：信财公开招标-2024-111 的招标活动，郑重承诺：在参加本次政府采购活动

不存在与参加本项目的其他单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系。本公司对上

述承诺的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

特此承诺。

法定代表人或授权代表（个人电子签章或签字）：

投标人名称（企业电子签章或公章）：河南韦克曼实业有限公司

日期：2024 年 11 月 11 日

53

5、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库【2016】125

号）的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记

录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动；供应商应通过“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”和“经营

异常名录信息查询”，中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信

行为记录名单”渠道查询自身信用记录，提供查询网页截图加盖单位公章。

54

55

56

57

58

59

60

61

62

6.不属于联合体投标

承诺函

我公司参加贵医院的信阳市中心医院一体化4K日间腔镜手术系统等医学装备采购项目4

包，项目编号：信财公开招标-2024-111 招标活动，郑重承诺本次投标不属于联合体投标的

情况。公司对上述承诺的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

特此承诺。

投标人（签章）： 河南韦克曼实业有限公司

法定代表人或其委托代理人：

日期：2024 年 11 月 11 日

64

（一）货物（服务）分项报价一览表

（根据实际情况进行填写）

单位：元

序号 设备名称 规格型号 制造商 单位 数量 单价 合计 备注

1
动脉硬化

检测装置

BP-203RPE

III

欧姆龙(大

连)有限公司
套 1

245000.0

0

245000.0

0
无

2

3

4

5

…

合计：小写：￥245000.00 元 大写：贰拾肆万伍仟元整

投标单位（盖章）：河南韦克曼实业有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2024 年 11 月 11 日

103

六、投标人业绩汇总表

用户名称 项目名称 签约日期
合同金额

（元）
备注

阜外华中心血管病医院

阜外华中心血管病医院国

家区域医疗中心设备(转

运呼吸机、医用控温仪、

脑部与区域血氧检测、四

肢血压同步测量仪、激活

全血凝固时间测试仪、有

创心排量仪)采购项目

2023.4.17 1374000.00

遂平县人民医院
遂平县人民医院采购医疗

设备项目 2022.8.15 968600.00

正阳县第二人民医院

正阳县第二人民医院智慧

化高血压诊疗中心设备项

目
2021.7.28 1035500.00

注：须与评分标准业绩要求部分相对应，后附相应业绩证明材料。

投标单位（盖章）河南韦克曼实业有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期： 2024 年 11 月 11 日

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

145

3.认证证书

质量管理体系认证证书

146

147

环境管理体系认证证书

148

环境管理体系认证证书（英文版）

149

职业健康安全管理体系认证证书

150

质量管理体系认证证书

	十二、反商业贿赂承诺书
	（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
	（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录
	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录
	声明函

	一、售后服务方案承诺及相关制度措施
	（一）售后服务方案及承诺
	生产厂商售后服务机构地址及电话：
	二、安装调试技术服务方案
	(一)、安装调试方案
	（2）到货后验货
	（3）现场环境设计调测
	（4）货物交付和安装调试
	（5）验收

	(二)、技术服务方案
	3.1河南省技术服务站点设置的基本情况:

	三、培训方案
	时间
	培训内容
	培训人数
	备注
	第一天
	上午
	9:00-10:00
	1、适用范围和整机工作原理。
	科室操作人员3人以上
	逐人逐设备现场培训
	10:15-12:00
	2、各部件的结构和工作原理
	下午
	2:00-4:00
	3、讨论交流、提问和解答
	4:15-5:00
	4、现场参观机器、现场示范
	第二天
	上午
	9:00-10:00
	5、机器的操作使用
	10:15-12:00
	6、实践操作培训
	下午
	2:00-4:00
	7、实践操作培训
	4:15-5:00
	8、讨论和问答
	第三天
	上午
	9:00-12:00
	9、常见故障判断及处理
	下午
	2:00-5:00
	10、常见故障判断及处理。
	a.理论考试：书面试卷考试

	姓名
	职位
	电话
	刘燕涛
	技术经理
	18037676869
	张朋辉
	技术工程师
	15638850309
	杨峰
	技术工程师
	13938607972
	十二、反商业贿赂承诺书